2

[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АUБАН ПИЛТIРI АЙМАUЫНЫY
УСТАU-ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 03.04.2020                   № 219-п
р.п. Усть-Абакан

	О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Усть-Абаканского района

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25.03.2020
№ 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации», постановлением Правительства Республики Хакасия от 31.03.2020 № 154 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики Хакасия от 13.03.2020 № 102 «О введении на территории Республики Хакасия режима повышенной готовности и реализации дополнительных мер по защите населения и территорий от чрезвычайной ситуации», постановлением администрации Усть-Абаканского района от 18.03.2020 № 183-п «О мероприятиях по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVD-19) на территории Усть-Абаканского района» с целью соблюдения ограничительных мер по проведению массовых публичных мероприятий и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Усть-Абаканского района Республики Хакасия, администрация Усть-Абаканского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. постановление администрации Усть-Абаканского района от 20.01.2020
№ 16-п «О назначении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Сапоговского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»;
1.2. постановление администрации Усть-Абаканского района от 27.01.2020
№ 49-п «О назначении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Усть-Бюрского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия»;
1.3. постановление администрации Усть-Абаканского района от 16.03.2020
№ 170-п «О назначении публичных слушаний по проектам о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки Московского сельсовета Усть-Абаканского района Республики Хакасия».

2. Главному редактору МАУ «Редакция газеты «Усть-Абаканские известия» И.Ю. Церковной опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Абаканские известия» или «Усть-Абаканские известия официальные».
4. Исполняющей обязанности управляющего делами администрации Усть-Абаканского района О.В. Лемытской разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Абаканского района в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района Н.И. Макшину.
Глава Усть-Абаканского района                                                                    Е.В. Егорова